



## KILPAILUOHJEET - KVARKEN GAMES

Kilpailussa noudatetaan Suomen Uimaliiton kilpailusääntöjä sekä järjestäjän antamia ohjeita. Järjestäjä pidättää itsellään oikeuden muuttaa ja tarkentaa ohjeita.

Tämä kilpailuohje täydentää kilpailukutsua ja mahdollisen ristiriidan tapauksessa ensisijaisesti tulkitaan uintiurheilun sääntökirjaa, yleismääräyksiä sekä kilpailukutsua liitteineen.

### Kilpailupaikka & yleistä

Vaasan Uimahalli, Hietalahdenkatu 8, 65100  
Vaasa

Kilpailuallas: 8x50m, radat 1-8, sähköinen  
ajanotto, HSV-varmennus sekä selkäuinnin  
lähtötelineet.

Verryttelyallas on määritelty jäljempänä  
kilpailuohjeessa.

Uimahalli on suljettu yleisöuimareilta. Café  
Uimalan tilat ja palvelut ovat yleisön  
käytettävissä.

Allastilaan saa kulkea vain pukutilojen kautta,  
katsomon ylätasanteen kautta kulkeminen on  
kielletty.

Seuraliput saa kiinnittää katsomon takaseinälle.  
Katsomon lasikaiteisiin lippujen kiinnittäminen  
on kielletty.

Kahлуу- ja opetusallas on suljettu kilpailun ajan  
ja niihin meneminen on kielletty.

### Joukkueenjohtajien kokous

Joukkueenjohtajien kokous järjestetään 12.4. klo  
08:00 uimahallin kuntosalilla.

Jokaisen seuran on nimettävä joukkueenjohtaja  
viimeistään joukkueenjohtajien kokouksessa.

Joukkueenjohtajien kokouksessa tulee olla  
edustettuna jokainen seura.

### Kilpailukanslia

Kilpailukanslia palvelee uimahallin toisessa  
kerroksessa, kahvilan vieressä. Kilpailukanslia  
aukeaa 120 minuuttia ennen päivän  
ensimmäistä kilpailujaksoa (la klo 7:30, su klo  
7.30) ja sulkeutuu 30 minuuttia päivän viimeisen  
kilpailujakson päättymisen jälkeen.

### Avainrannekkeet

**Avainrannekkeet luovutetaan  
kilpailukansliasta seuroittain maksettua  
tositetta starttimaksuista vastaan.** Yksittäisiä  
rannekeita ei luovuta, vaan koko seuran  
rannekeet haetaan ja palautetaan kerralla.  
Avainrannekeita voi noutaa kilpailukansliasta  
pe 11.4 klo 20:00 lähtien.  
Puuttuvista rannekeista joudumme  
laskuttamaan 20€/ranneke seuralta, jonka  
rannekeita puuttuu.  
Kaapit on poikkeuksetta tyhjennettävä yöksi.

### Aikataulut ja lähtölistat

Lähtölistat julkaistaan swimifyssä. Kilpailuiden  
aikataulu on viitteellinen, ja merkittävistä  
muutoksista kuulutetaan. On uimarin vastuulla  
seurata kilpailun etenemistä ja olla ajoissa  
keräilyssä.



### **Peruutukset**

Uimarin tai viestijoukkueen osanotto yhteen tai useampaan lajiin voidaan peruuttaa. Peruutus tulee tehdä sähköiseen peruutusjärjestelmään viimeistään tuntia ennen ao. kilpailujakson alkua.

### **Viestijoukkueet**

Muutokset viestijoukkueisiin on tehtävä viimeistään 60min ennen jakson alkua sähköiseen järjestelmään. Kokoonpanon muutos ei vaikuta viestin ilmoitettuun aikaan (eikä siten erä- tai ratajärjestykseen). Mikäli uimari on äkillisen pakottavan syyn vuoksi estynyt osallistumasta viestiin, hänen tilalleen voidaan kilpailunjohtajan päätöksellä vaihtaa toinen uimari myös tämän aikarajan jälkeen. Joukkueeseen ei kuitenkaan voida vaihtaa uimaria, joka on jo ilmoitettu kyseisessä lajissa johonkin toiseen viestijoukkueeseen.

### **Protokolla**

Kilpailut uidaan yllähdöillä, mukaan lukien myös kuumat erät. Myös selkäuinnissa käytetään vierestä lähtöä.

Uimarin on aloitettava omaan uintiinsa valmistautuminen (mm. ylimääräisen vaatetuksen riisuminen) heti oman radan päähän saavuttuaan.

Kilpailussa on mukana parauimareita, jotka uivat yleisen sarjan seassa ilmoittautumisaikojen perusteella.

Kilpailussa ei ole käytössä vesiämpäreitä lähtöpäädysssä. Erän ollessa käynnissä vettä ei saa ottaa ajanottopaneelin yli.

[linkki pelastussuunnitelmaan](#)

### **Palkintojenjako**

Palkinnot jaetaan palvelupisteeltä, allastilassa.

### **Yleisö**

Yleisö on lämpimästi tervetullutta seuraamaan kilpailuja. Tapahtumaan on yli 16 vuotiailta viiden (5) euron sisäänpääsy maksu / päivä. Katsomossa on varattu lohko maksaneille katselijoille.

### **Superlive, Swimify**

Kilpailujen aikana on käytössä sähköinen tulospalvelu swimify. Kilpailujaksot striimataan superliveen.

### **Verryttely**

[Maksullinen verryttely](#) mahdollisuus

**kilpailualtaassa pe 11.4 klo 17-20:30,**

Verryttelyaika kilpailualtaassa kilpailukutsun mukaisesti.

Kilpailualtaassa ei saa käyttää verryttelyn aikana räpylöitä, vetokumeja tai lättäreitä. Verryttelynkin aikana kilpailualtaasta poistutaan sivulta, **ajanottopaneelin yli nouseminen on ehdottomasti kiellettyä.**

Ratajärjestys verryttelyn aikana kilpailualtaassa:

**Rata 1** startti / selkäuinnin startti

**Rata 2** Race Pace

**Rata 7** startti / selkäuinnin startti

**Rata 8** Parauimarit

Kilpailujaksojen ajan verryttelykäytössä 25m verryttelyaltaassa kaikki radat 1-5.

Verryttelyaltaalle merkitään Race Pace- sekä Para-rata.

### **Keräily**

Uimarin tulee olla neljä erää tai 10 minuuttia ennen omaa lähtöä paikalla keräilyssä. Keräily tapahtuu 50 metrin altaan matalassa päädysssä, josta siirrytään johdetusti lähtöön katsomon puolelta.

### **Katsomo**



VAASAN UIMASEURA  
VASA SIMSÄLLSKAP

**KILPAILUOHJEET**  
**KVARKEN GAMES, 12-13.4.2025**

**Huomio: nauhalla merkitty katsomonlohko on tarkoitettu maksavalle yleisölle.**

Välttämättä märkinä liikkumista katsomossa, sillä portaista tulee erittäin liukkaat.

Ulkojalkineilla liikkuminen suihku- ja allasalueella on hygieniasyistä ehdottomasti kielletty ja vastaavasti sisäjalkineilla ei saa mennä ulos. Lasipurkkien ja -astioiden vieminen katsomoon ja allastiloihin on kielletty.

Hätäuloskäyntiovia ei saa aukaista kuin äärettömässä hätätilanteessa! Turhasta ovien avaamisesta joudumme laskuttamaan 150€.

**Valmentajakahvitus**

Valmentajakahvitus järjestetään kilpailualtaan katsomon alla varastokäytävällä, kulku kilpailualtaan keskeltä.

**Parkkipaikat**

Kilpailujen aikana uimahallin parkkipaikat eivät ole pysäköinninvalvonnan piirissä ja niihin voi pysäköidä ilman aikarajoitusta.

**Löytötavarat**

Löytötavarat kerätään kilpailukanslian eteen kilpailupäivän päätteeksi. Löytötavaroita säilytetään yksi (1) kuukausi. Kilpailun jälkeen löytötavaroita voi kysellä taina.reini-vierikko@vus.fi. Löytötavarat voidaan lähettää vastaanottajalle vastaanottajan maksaessa posti- ja toimistomaksun.

**Lisätiedot**

Järjestelytoimikunta. Miika Jämsä +358 50 5972399, [minstejamsa@gmail.com](mailto:minstejamsa@gmail.com)

**Hyviä, menestyksekkäitä ja jännittäviä kisoja toivottaen**  
**Vaasan Uimaseura - Vasa Simsällskap**